ESTADO DE MATO GROSSO

            CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS

              DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – DIAMANTINO

EDITAL Nº. 010/2011

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS A CONSELHEIROS TUTELARES

APROVADOS

                  O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Diamantino/MT, no uso de suas atribuições, que lhes são

conferidas pelo Estatuto da Criança e Adolescente (Lei Federal nº. 8069/90) e

pela Lei Municipal nº. 796/2011 e 801/2011,  LEI 796/2011 e o Edital 001/2011,

PUBLICA a lista de nomes dos candidatos APROVADOS para a função de

Conselheiro Tutelar, tendo em vista a realização da prova escrita no dia

28/08/2011, das 8:00 às 12:00 horas na Escola Estadual Plácido de Castro,

localizado na Avenida Municipal s/nº. Bairro Centro.

                 Segue anexo a este edital nº. 010/2011 relação dos candidatos a

Conselheiros Tutelares.

Comissão Organizadora das Eleições do Conselho Tutelar

1. Maria Odetes da Silva Gonçalves;

2. Ana Cristina dos Santos;

3. Lucivânia Francisca de Oliveira;

4. Marina Mantelli;

5. Norli Silvério Fogaça;

6. Adney Maria Costa.

Todo o processo será fiscalizado pelo (MP) Ministério Publico.

Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Comissão Eleitoral do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA.

             ESTADO DE MATO GROSSO

            CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS

              DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – DIAMANTINO

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Diamantino – MT, 08 de setembro de 2011.

Maria Odetes da Silva Gonçalves
Presidente CMDCA

             ESTADO DE MATO GROSSO

            CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS

              DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – DIAMANTINO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS  PARA CONSELHEIROS

TUTELARES APROVADOS

Nº. Candidato

1.  ADÃO JULIANO DE ARRUDA

2.  ALENIR DO ESPIRITO SANTO ARRUDA

3.  ANDREIA ALMEIDA CAMPOS

4.  BRUNO RODRIGUES SOARES DE TOLEDO

5.  CONSUELO DE FÁTIMA RODRIGUES VANNI

6.  DANILO JOSÉ ORMOND

7.  ELENICE DO CARMO DE SOUZA SILVA

8.  ELIZA MARIA DE MORAES

9.  IRENILDA ALMEIDA DA SILVA

10. JUCIMEIA PEREIRA DA COSTA

11. LETICIA MARA DA SILVA

12. LUCELIA REGINA VANNI

13. LUCIMARA FATIMA CAMARGO

14. OSMAR MENDES SOUZA

15. RAQUEL VALERIA S. PINHO

16. SELMA PAULINA DA SILVA SIQUEIRA

17. SILVANA DA SILVA OLIVEIRA

             ESTADO DE MATO GROSSO

            CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS

              DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – DIAMANTINO

Diamantino – MT, 08 de setembro de 2011.

Maria Odetes da Silva Gonçalves
Presidente CMDCA